
 
UCHWAŁA NR XXIV/ 119 /08 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 8 stycznia 2008r 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Cegłów w 
2009r 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 61 ust. 2 Statutu Gminy Cegłów przyjętego 
uchwałą Nr XII/71/03 Rady Gminy Cegłów z dnia 11 grudnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 
2004 r., Nr 21, poz. 695 z późn. zm.), Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Cegłów w 2009 r., w brzmieniu 
stanowiącym załączniki Nr 1 - 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Gminy Cegłów. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
         Przewodnicząca Rady Gminy 
         (-) mgr inŜ. Teodora Wójcik 


